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J delle Finanze

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori

Tematica : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 28 Maggio 2024

Totale componenti positivi Totale componenti negativi
. AT Numero
Sezione di attivita . .
contribuenti ; ]
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura 11.156 9.743 786.932 80,77 9.436 609.966 64,64
e pesca
Estrazione di minerali 137 93 13.615 146,40 92 10.228 111,17
da cave e miniere
Attivita manifatturiere 84.851 73.016 10.079.777 138,05 73.059 7.387.695 101,12
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 648 578 37.792 65,38 568 18.431 32,45
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita 1.041 781 118.298 151,47 778 84.475 108,58
gestione rifiuti e
risanamento
Costruzioni 178.017 160.056 19.383.185 121,10 159.253 13.355.542 83,86
Commercio all'ingrosso
e al dettaglio; 339.031 296.946|  43.288.732 145,78 295.324|  33.957.768 114,98
riparazione di
autoveicoli e motocicli
Trasporto e 42,515 38.491 3.639.561 94,56 38.456 2.627.246 68,32
magazzinaggio
Attivita dei servizi di
alloggio e di 96.697 88.567 10.874.513 122,78 88.971 9.257.442 104,05
ristorazione
Servizi di informazione 8.489 7.852 625.021 79,60 7.765 304.015 39,15
e comunicazione
Attivita finanziarie e 32.744 29.687 3.558.174 119,86 29.193 1.115.393 38,21
assicurative
Attivita immobiliari 11.223 10.258 836.502 81,55 10.156 363.053 35,75
Attivita professional 13.438 12.524 1.021.972 81,60 12.263 484.124 39,48
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di 24.552 22.822 2.354.439 103,17 22.459 1.562.484 69,57
supporto alle imprese
Amministrazione
pubblica e difesa; 7 6 549 91,58 6 297 49,53
assicurazione sociale
obbligatoria
Istruzione 2.381 2.202 202.637 92,02 2.203 134.540 61,07
Sanita e assistenza 1.856 1.737 197.230 113,55 1.726 146.713 85,00
sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 7.922 7.314 667.064 91,20 7.185 443.309 61,70
intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di servizi 53.089 50.763 3.466.269 68,28 50.766 2.562.484 50,48
AtthIta dl famlglle e 5 *kk *kk *kk *kk *kk *kk
convivenze
AttIVIta non 5 *kk *kk *kk *kk *kk *kk
classificabile
TOTALE 909.804 813.439 101.152.708 124,35 809.661 74.425.411 91,92
TOTALE 1.819.608 1.626.878 202.305.416 124,35 1.619.322 148.850.821 91,92
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Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 28 Maggio 2024

Sezione di attivita

Reddito d'impresa lordo (o perdita)

Reddito d'impresa (o perdita)

Quote imputate ai collaboratori

d'impresa familiare

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

9.935

176.966

17,81

9.935

176.966

17,81

327

5.590

17,09

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

95

3.387

35,66

95

3.387

35,66

Attivita
manifatturiere

73.466

2.692.082

36,64

73.466

2.692.049

36,64

9.458

211.740

22,39

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

584

19.361

33,15

584

19.361

33,15

17

579

34,04

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

787

33.823

42,98

787

33.823

42,98

173

5.002

28,91

Costruzioni

160.478

6.027.618

37,56

160.478

6.027.524

37,56

12.846

356.260

27,73

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

298.179

9.331.172

31,29

298.179

9.330.790

31,29

37.046

861.810

23,26

Trasporto e
magazzinaggio

38.626

1.012.307

26,21

38.626

1.012.302

26,21

3.428

71.347

20,81

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

89.228

1.617.061

18,12

89.228

1.617.011

18,12

14.788

250.560

16,94

Servizi di
informazione e
comunicazione

7.897

320.991

40,65

7.895

320.985

40,66

334

9.551

28,59

Attivita finanziarie
e assicurative

29.730

2.442.783

82,17

29.730

2.442.649

82,16

1.816

82.464

45,41

Attivita immobiliari

10.310

473.461

45,92

10.310

473.420

45,92

664

22.518

33,91

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

12.611

537.857

42,65

12.611

537.814

42,65

541

13.998

25,87

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

22.935

792.134

34,54

22.935

792.122

34,54

2.200

57.333

26,06

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

252

42,05

252

42,05
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Istruzione 2.220 68.097 30,67 2.220 68.095 30,67 349 8.228 23,58
Sanita e . 1.748 50.517 28,90 1.748 50.515 28,90 124 2.362 19,05
assistenza sociale

Attivita artistiche,

sportive, di 7.405| 223.814 30,22 7.405| 223.813 30,22 738 20.139 27,29
Intrattenimento e

divertimento

g\g:\’fiz"’i‘tt""ta di 50.991|  903.778 17,72 50.991|  903.723 17,72 4.143 65.700 15,86
Attivitél. di famiglie Sk Kok Fkk Kok Hokk Fkk 0 0 0,00
e convivenze

AttIVIta non *kk *kk *kk *kk *kk *k*k O 0 0’00
classificabile

TOTALE 817.234 | 26.727.704 32,71| 817.232| 26.726.844 32,70 89.006| 2.045.597 22,98
TOTALE 1.634.468 | 53.455.408 32,71| 1.634.464| 53.453.688 32,70| 178.012| 4.091.194 22,98

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 28 Maggio 2024

Reddito d'impresa di spettanza dell'imprenditore in

o = Ritenute
. o contabilita semplificata
Sezione di attivita
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura e 9.076 176.505 19,45 564 414 0,73
pesca
Estra2|on_e _d| minerali da 9 2784 30,03 x o x
cave e miniere
Attivita manifatturiere 69.092 2.520.103 36,47 13.204 31.027 2,35
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 570 18.422 32,32 332 1.422 4,28
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita gestione 757 28.555 37,72 255 331 1,30
rifiuti e risanamento
Costruzioni 158.738 5.643.636 35,55 103.896 402.517 3,87
Commercio all'ingrosso e
al dettaglio; riparazione di 277.904 8.425.257 30,32 80.896 637.583 7,88
autoveicoli e motocicli
Trasporto e 37.896 922.336 24,34 886 880 0,99
magazzinaggio
Attivita dei servizi di 77.699 1.370.571 17,64 2.215 948 0,43
alloggio e di ristorazione
Servizi di informazione e 7.681 304.810 39,68 1.061 5.060 4,77
comunicazione
Attivita finanziarie e 29.641 2.356.389 79,50 28.198 339.536 12,04
assicurative
Attivita immobiliari 10.139 447.938 44,18 6.874 24.872 3,62
Attivita professional, 12.206 516.503 42,32 1.981 15.150 7,65
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di supporto 22.291 726.453 32,59 10.163 19.170 1,89
alle imprese
Amministrazione pubblica
e difesa; assicurazione 6 177 29,54 whk xxk rhk
sociale obbligatoria
Istruzione 2.132 59.367 27,85 185 497 2,69
Sanita e assistenza 1.689 48.058 28,45 194 704 3,63
sociale
Attivita artistiche, sportive,
di intrattenimento e 6.966 200.817 28,83 621 1.448 2,33
divertimento
Altre attivita di servizi 47.617 842.448 17,69 2.760 2.223 0,81
Attivi_ta di famiglie e - - x 0 0 0,00
convivenze
Attivita non classificabile okk okk okk 0 0 0,00
TOTALE 772.193 24.611.363 31,87 254.297 1.483.798 5,83
TOTALE 1.544.386 49.222.725 31,87 508.594 2.967.597 5,83
Ammontare e media in migliaia di euro
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